Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. St. Peter pap. 40

Benedikt <XIII., Gegenpapst, Papst>

Konstanz, [1426]

De vi medicinali iuniperi

[urn:nbn:de:bsz:31-17356](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-17356)

de eius illi **C**irca discipulis videt quod presertim
 quis ut quis esset / ait **C**irca **E**go sum circa qui dedi
 vobis omnia que habetis / et nunc eadem vobis aufero et ex
 sufflata in caritate meam illos in vobis de omnibus que
 presertim dedit / **E**cce faciet **X**p̄s discipulis quingenti
 quibus dedit omnia que habet / subito auferet ab eis et
 replet eos in gratia / et in vobis se pauperes omnino
 in confusio cum gemitu et dolore dicentes **I**d **S**apientie
Quid profuit vobis superbia aut iactantia omnia in se
 runt / **O** ihesu dilecte caritor et redemptor petro
 quod vobis in his vita amare oculis vobis
 p̄miaz ut p̄ ea nos ab eternis penis liberes et ad
 gaudia eterna p̄ducas **V**bi **M**aria cum dilecto matris tua
 regine maria cum omnibus sanctis et angelis in eternum
 te laudamus **A**men

In mala de pomis ad buccas si e pomis
Qualz in mane septe al' adhuc duo sane
Iuniper gna / q' recedunt remmata gna cana
Et illustur sensu / cerebri solidat
Visus amenat / **C**or clarat / induricat
Pectus / p̄gat stomachus / **V**entrisq' porat
Ventus / no' ledit lapus / indigestio credit
Spiramne suane dat ac dissoluit a ve
Febriis q̄ritane q' no' teneas e' vane